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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617026A

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit REZI STARS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Lagjja Yzberisht , Rruga Tom Plezha, pallati 
Klensi, kati 2 nr pasurie 301/206+4-N7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qender sportive, palester per pergatitje fizike dhe ushtrimin e 
programeve te aerobise, fitnesit, etj, ne fushen e 
mirembajtjes fizike dhe shendetesore, nepermjet edhe 
makinerive te fitnesit dhe pajisjeve per ushtrime fizike dhe 
pajisjeve te tjera. Qender relaksi dhe trajtimesh estetike dhe 
shendetesore. Ofrim i sherbimeve estetike,dermatologjike 
dhe te relaksit (fytyre, trup), duke perfshire edhe perdorimin 
e aparaturave per ofrimin e tyre. Cdo veprimtari tjetër që do 
të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
qëllimit të Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Rezarta Fataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Rezarta Fataj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: 0693156874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434775-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442831-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.05.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anja Aliçkolli")                      Nga data 
"01/05/2025             Ne daten "01/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Griselda Ferraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514352-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4379BBA-7C42-41EC-A0CB-79C26A5A31EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B184033E-91FF-47F0-B416-D0642A1CD702
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhilda Seiti")                      Nga data "01/08/2025             
Ne daten "01/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Anja Aliçkolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-558004-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569116-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.02.2026 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Xhilda Seiti dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Rezarta Fataj. Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagjja 
Yzberisht , Rruga Tom Plezha, pallati Klensi, kati 2 nr pasurie 301/206+4-N7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" kati 2, nr 26 Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezarta Fataj")                      Nga data "02/02/2026             
Ne daten "02/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Xhilda Seiti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570735-02-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0A7DCA-D54B-43AF-9549-861CC34F4D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F349B1B3-6396-4BA3-90F8-28AAEEB1AB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A959CA4-CF38-4FD0-BE12-8C778656012C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A903F-D0E3-4893-ABC6-A60AA76E343E
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573334-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.02.2026  per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Fitnes, trajnime fitness online,personal training etj Cdo veprimtari 
tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi. ")          u be            
("Qender sportive, palester per pergatitje fizike dhe ushtrimin e programeve te 
aerobise, fitnesit, etj, ne fushen e mirembajtjes fizike dhe shendetesore, nepermjet 
edhe makinerive te fitnesit dhe pajisjeve per ushtrime fizike dhe pajisjeve te tjera. 
Qender relaksi dhe trajtimesh estetike dhe shendetesore. Ofrim i sherbimeve 
estetike,dermatologjike dhe te relaksit (fytyre, trup), duke perfshire edhe perdorimin 
e aparaturave per ofrimin e tyre. Cdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të Shoqerisë dhe që nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F108AFB-7A43-4012-8C0C-46C860BF2FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61D2F52-BCC0-4D7F-B8D8-668C3EF618D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22C0383-2480-4BF7-A521-C0757B97F21F

